EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

Dr. Anderson Santos Correia, Prefeito do Município de Tuiuti, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS do Processo

Seletivo nº 003/2023.

As provas serão realizadas no DIA 26/02/2023, domingo, no seguinte local, período e horário:

LOCAL: EM PROFESSORA “OPHÉLIA GARCIA BERTHOLDI”

sito na Rua Zeferino de Lima, nº 647, Centro.

PERÍODO DA MANHÃ, DAS 8H00 ÀS 11H00

Merendeira

Servente

Nos termos do subitem 6.6 do Edital nº 003/2023, os candidatos deverão comparecer no local da

prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário da prova, munidos do protocolo de

inscrição, documento de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e

borracha.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o fechamento dos portões do

prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis supracitados.

Os Gabaritos das provas serão disponibilizados no site da prefeitura www.tuiuti.sp.gov.br, após a

finalização das provas.

Maiores informações poderão ser obtidas no Edital que se encontra na íntegra, à disposição dos

interessados, no site da prefeitura https://tuiuti.sp.gov.br/processos-seletivos/.
.

 E para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se na imprensa oficial do Município e no

site da Prefeitura www.tuiuti.sp.gov.br .

Tuiuti, 22 de fevereiro de 2023.

ANDERSON SANTOS CORREIA

Prefeito Municipal

http://www.tuiuti.sp.gov.br/
https://tuiuti.sp.gov.br/processos-seletivos/
http://www.tuiuti.sp.gov.br/